

ÅRSREDOVISNING

för

Kvibergs Byggnads AB

Org.nr. 556022-4700

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Kvibergs Byggnads AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg

21/5 - 2025

Karin Hjertonsson

ÅRSREDOVISNING

för

Kvibergs Byggnads AB

Org.nr. 556022-4700

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Kvibergs Byggnads AB

Org.nr. 556022-4700

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är att bedriva kapitalförvaltning och handel med värdepapper.

Säte

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat till följd av större och fler värdepappersaffärer.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	152 261	50 820	34 531	68 300	23 103
Res. efter finansiella poster	64 379	31 276	23 199	31 033	13 603
Balansomslutning	308 440	306 346	295 246	310 130	285 531
Soliditet (%)	96,66	97,49	95,89	87,86	89,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	237 800	47 200	261 523 252	29 011 161	290 819 413
Utdelning			-50 175 800	0	-50 175 800
Balanseras i ny räkning			29 011 161	-29 011 161	0
Årets resultat				46 404 483	46 404 483
Belopp vid årets utgång	237 800	47 200	240 358 613	46 404 483	287 048 096

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	240 358 613
årets vinst	46 404 483
	<hr/>
	286 763 096

Styrelsen föreslår att
till aktieägarna utdelas
i ny räkning överföres

50 175 800
<hr/>
236 587 296
<hr/>
286 763 096

Kvibergs Byggnads AB

Org.nr. 556022-4700

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 175 800,00 kr. vilket motsvarar 21 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250526;2025052703621

Penneo dokumentnyckel: 05OUT-QU6NU-6DPTK-8M39T-S3VOD-23JYZ

Kvibergs Byggnads AB

Org.nr. 556022-4700

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	152 260 631	50 819 811
Övriga rörelseintäkter		1 810	656
		<u>152 262 441</u>	<u>50 820 467</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-82 619 860	-35 814 217
Övriga externa kostnader		-780 411	-718 903
Personalkostnader	3	-1 270 084	-1 178 017
		<u>-84 670 355</u>	<u>-37 711 137</u>
Rörelseresultat		67 592 086	13 109 330
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-3 330 796	18 236 824
Ränteintäkter		243 632	58 580
Räntekostnader		-126 210	-128 445
		<u>-3 213 374</u>	<u>18 166 959</u>
Resultat efter finansiella poster		64 378 712	31 276 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 100 000	1 350 000
		<u>-4 100 000</u>	<u>1 350 000</u>
Resultat före skatt		60 278 712	32 626 289
Skatt på årets resultat		-13 156 904	-3 028 778
Övriga skatter	5	-717 325	-586 350
		<u>-13 874 229</u>	<u>-3 615 128</u>
Årets resultat		<u>46 404 483</u>	<u>29 011 161</u>

Penneo dokumentnyckel: 05OUT-QU6NU-6DPTK-8MB9T-53VOD-23JYZ

Kvibergs Byggnads AB

Org.nr. 556022-4700

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Not

2024-12-31

2023-12-31

6

168 827 760

187 158 556

168 827 760187 158 556**Summa anläggningstillgångar**

168 827 760

187 158 556

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Lager av värdepapper

7

132 908 673

115 701 349

132 908 673115 701 349**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

1 131 741

17 702

1 131 74117 702**Kassa och bank**

Kassa och bank

5 571 980

3 468 062

Summa kassa och bank

5 571 980

3 468 062

Summa omsättningstillgångar

139 612 394

119 187 113

SUMMA TILLGÅNGAR**308 440 154****306 345 669**

ank=20250526;2025052703622

Penneo dokumentnyckel: 05OUT-QU6NU-6DPTK-8M39T-S3VOD-23JYZ

Kvibergs Byggnads AB

Org.nr. 556022-4700

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiekapital	237 800	237 800
Reservfond	47 200	47 200
	<u>285 000</u>	<u>285 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	240 358 613	261 523 252
Årets resultat	46 404 483	29 011 161
	<u>286 763 096</u>	<u>290 534 413</u>

Summa eget kapital

	<u>287 048 096</u>	<u>290 819 413</u>
--	--------------------	--------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	14 000 000	9 900 000
Summa obeskattade reserver	<u>14 000 000</u>	<u>9 900 000</u>

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	3 569 380
Aktuella skatteskulder	7 129 068	1 799 734
Övriga skulder	52 336	56 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	210 654	200 993
Summa kortfristiga skulder	<u>7 392 058</u>	<u>5 626 256</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	308 440 154	306 345 669
--	--------------------	--------------------

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varulager

Lagret är portföljvärderat till det lägsta av verkligt värde och anskaffningsvärde.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Nettoomsättning	2024	2023
<i>Nettoomsättning uppdelad på intäktslag</i>		
Försäljning av värdepapper	146 949 290	47 970 628
Aktieutdelningar	5 311 341	2 849 183
	<u>152 260 631</u>	<u>50 819 811</u>

Not 3 Personal	2024	2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,5	1,5
varav kvinnor	1,0	1,0
varav män	0,5	0,5

Kvibergs Byggnads AB

Org.nr. 556022-4700

NOTER

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	926 471	839 640
Pensionskostnader	45 500	38 000
Sociala kostnader	268 195	268 989
Summa	1 240 166	1 146 629

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgång **2024** **2023**

Resultat från kapitalförsäkringar	-3 330 796	18 236 824
	-3 330 796	18 236 824

Not 5 Övriga skatter **2024** **2023**

Avkastningsskatt	-717 325	-586 350
	-717 325	-586 350

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärde	190 533 517	205 428 149
Inköp	0	25 500 000
Försäljningar/utrangeringar	-10 289 277	-40 394 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 244 240	190 533 517
Ingående uppskrivningar	0	4 758 493
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 758 493
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	-3 374 961	-3 374 961
Årets nedskrivningar	-8 041 519	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-11 416 480	-3 374 961
Utgående redovisat värde	168 827 760	187 158 556

Marknadsvärdet uppgår till 227.291.015 kr (224.302.745 kr).

Not 7 Lager av värdepapper **2024** **2023**

Börsaktier och liknande placeringar	102 112 853	83 487 210
Fonder	30 795 820	32 214 139
	132 908 673	115 701 349

Kvibergs Byggnads AB

Org.nr. 556022-4700

NOTER

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Pantsatta värdepapper	20 000 000	20 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>20 000 000</u>	<u>20 000 000</u>

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har värdet på finansiella marknader, inklusive de börser där bolaget har investeringar, sjunkit. Denna utveckling kan påverka värdet på bolagets aktieportfölj negativt. Effekterna av marknadsrörelserna bedöms dock inte ha någon omedelbar påverkan på bolagets verksamhet eller ställning per balansdagen, men utvecklingen följs löpande.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Karin Hjertonsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Forvis Mazars AB

Jan Håkansson
Auktoriserad revisor

ank=20250526;2025052705624

Penneo dokumentnyckel: OSOUT-QU6NU-6DPTK-8M39T-S3VOD-23JYZ

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Karin Margareta Hjertonsson

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 8b513090beb89f[...]9e9ea6cc52c82

IP: 212.214.xxx.xxx

2025-04-30 11:43:47 UTC



Jan Daniel Håkansson

Revisor

Serienummer: f4a3db0efc9e2f[...]96cef5419c715

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-04-30 14:07:35 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
